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YANGO Panaseus Szumy uszne 50 kapsułek
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBiorąc pod uwagę, że szumy uszne mogą wynikać z wielu przyczyn, nasi eksperci opracowali produkt, który – dzięki swojej
unikalnej recepturze – wpływa pozytywnie na stan zdrowia na wielu płaszczyznach.Wybraliśmy najskuteczniejsze składniki
aktywne.Ginko biloba wspomaga krążenie obwodowe, przyczyniając się do dobrego słyszenia. Wpływa pozytywnie na funkcje umysłowe
i równowagę nerwową.Gryka zwyczajna wspiera pracę układu naczyniowego.Głóg oddziałuje na pracę układu sercowo-
naczyniowego.Czarna borówka jest przeciwutleniaczem i wspiera mikrokrążenie.• 5 składników aktywnych.• Synergiczne połączenie
ekstraktów roślinnych.• 50 dni naturalnej suplementacji.Zalecane spożycie1 kapsułki raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i
popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiEkstrakt z nasion gryki
zwyczajnej (Fagopyrum esculntum Moench) 10:1, ekstrakt z czarnej borówki (Vaccinium myrtillus) standaryzowany na zawartość min.
25% antocyjanów, ekstrakt z owoców głogu (Crataegus pinnatifida) 10:1, ekstrakt z pomarańczy chińskiej (Citrus sinensis)
standaryzowany na zawartość min. 50% bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko biloba)
standaryzowany na zawartość min. 24% glikozydów flawonowych, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk). Skład
kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnik aktywny 1 kapsułkaGryka
zwyczajna - ekstrakt 10:1 85 mgCzarna borówka - ekstrakt 80 mg

w tym antocyjany (25%) 20 mgGłóg - ekstrakt 10:1 70 mgPomarańcza chińska - ekstrakt 60 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (50%) 30 mgGinkgo biloba - ekstrakt 60 mg

w tym glikozydy flawonowe (24%) 14,4 mg
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